



Sävar 14 februari 2020

Hej alla ledare i hela Sävars IK!

Detta brev riktar sig direkt till dig som är ledare i Sävar IK. Först och främst ett varmt tack! Utan människor som du - inget Sävar IK. Och välkommen till dig som nyss börjat som ledare!

Som ledare är du föreningens viktigaste "spelare". Med ledare menar vi både tränare och andra ledarfunktioner. Vi vill göra det både enklare och roligare för dig att vara ledare. Vi vill gärna ha synpunkter på vad vi tillsammans kan förenkla eller förbättra, och varje år skickar vi ut en ledarenkät (maj). Utbildningar och arrangemang kan du se i vår evenemangskalender. Tips på träningsupplägg, föräldrainformation och mycket annat finns på hemsidan. Läs även mer på sid 2 i detta brev.

I detta brev finns också praktisk information som är bra att känna till, men också en del om grunden för Sävar IK:s verksamhet och idrottande och om utvecklingsarbetet i föreningen.

Föreningen grundades 1934 och har idag fem idrottssektioner, ca 1000 medlemmar och ett hundratals ledare. Vi har två anställda, där Inge är kansliansvarig och arbetar främst med ekonomi, och Maria är Barn- och ungdomsansvarig och arbetar med ledarstöd, utveckling m.m.

Händer nu i föreningen

SportsAdmin - Från 1 jan har vi en ny digital lösning "SportAdmin" för hemsida, kommunikation, samt medlems- och deltagarhantering. I detta paket ingår också fakturering som innebär att vi betalar en administrationsavgift per faktura ([läs mer](#)). SportAdmin inklusive fakturahantering är en lösning som allt fler idrottsföreningar har valt, och vi ser stora fördelar både för oss som medlemmar och för föreningen. Det underlättar för våra ledare och vi hoppas att det ska förenkla även för föräldrar och barn att ha bra koll på allt som handlar om barnens och vårt eget idrottande.

Sektionsutveckling - Under 2019 har sektionerna påbörjat arbetet mot en mer hållbar förening och hållbara ledare. Sektionsutvecklingen syftar till att få fler föräldrar engagerade och att vi ska hjälpas åt för att fortsätta ha en bra fungerande idrott. *Många gör lite –Tillsammans gör vi mycket!* Vi har kommit en bra bit på vägen och vill rikta ett stort tack till alla som lagt ner ett hårt jobb i detta. Nu behöver vi alla hjälpas åt för att rekrytera personer så att alla team kommer igång. Det bästa vore om vi kan hitta personer som idag inte har ett ledaruppdrag men skulle vilja.

Årsmötet är söndag den 29 mars och vi hoppas att du kan komma! Vi följer upp 2019 och väljer vägar för framtiden. Vi äter smörgåstårter och utser årets ledare i Sävar IK. Mer info kommer.

Föreningens första stora ledarafterwork är planerad till den 15 maj. Inbjudan kommer, save the date!

Trygga barn. Det viktigaste för barns trygghet och säkerhet är att vi har kloka ledare med en bra värdegrund. Liksom inom alla idrottsföreningar kommer ledare från 1 jan 2020, få visa "begränsat utdrag" från polisens belastningsregister. Regeln gäller alla ledare (från 15 år) för barn under 18 år, men det gäller även vuxna som finns med i barnens boende vid t.ex. cuper. Ett begränsat registerutdrag visar endast grova brott såsom mord, grov misshandel, och sexualbrott. Vi ska hantera det så enkelt som möjligt, men med respekt för allas integritet. För mer info läs [här](#).

När ska det göras?

- Senast 15 april 2020 – ledare tillhörande fotbollssektionen
- Senast 15 aug 2020 – ledare inom innebandy/handboll/gymnastiksektionen
- Vart tredje år ska ett nytt registerutdrag uppvisas av alla ledare

Bra att veta som ledare ...

Alla uppgifter nedan hittar du också på [hemsidan](#).

Föreningskläder som träningsoverall, tröjor etc. kan beställas via klubbshopen på hemsidan som är öppen en gång på våren och en på hösten.

Försäkrad är du som ledare i föreningen genom Folksam - Föreningsförsäkring BAS (medlemskap krävs i föreningen). För mer info: <https://www.folksam.se/>

Föräldramöten och introduktion. Som ledare finns stöd för att hålla i möten och introducera föräldrar och barn i föreningen. Det finns ofta "fadderledare" från äldre lag/grupper, men också ett bra presentationsmaterial för föräldraträffar på hemsidan.

Föräldrteam. Som ledare vill vi att ledare ska få det stöd som de behöver. Det ska därför finnas ett föräldrteam för varje lag/grupp som ordnar praktiska frågor kring gruppen och i föreningen i stort. Våra sektioner har även ordnat med olika team för gemensamma insatser.

Kansliet är öppet alla vardagar kl 8-12, då kansliansvarig Inge Nilsson finns där (070-232 42 00). Maria Bergkvist är Barn- och ungdomsansvarig (070-651 94 96), och Maria kan du träffa även övriga tider.

Ledarmaterial och instruktioner. Information om träningstips och bildpresentationer med mera finns på hemsidan. Välj "Röda tråden".

Ledarträffar. Det är roligt och viktigt att träffas. Bra att få möjlighet till synpunkter och utbyte av tankar, och utveckling av verksamhet. Vi har minst två ledarträffar per år i varje sektion. Du är alltid välkommen på olika föreningsträffar, utbildningar och årsmöten.

Medlemskap är viktigt för föreningen och alla ledare i Sävar IK ska också vara medlemmar. Det är ett ansvar gentemot barn och föräldrar, rätt till inflytande i föreningen och mycket mer. Vi arbetar aktivt för att öka antalet medlemmar och för att alla föräldrar till barn i verksamheten ska vara medlemmar. Mejla namn och pnr till kansliet så får du en avi för inbetalning.

Nycklar/tagg. Klubbstuga/omklädningsbyggnad: ring eller mejla kansliet på kansliet@savarik.se. För beställning av ny tagg till Sävaråhallen eller B-hallen, mejla fritid.passage@umea.se. Omregistrering av låstagg ska göras inför varje inomhussäsong, minst två dagar innan din första bokade tid. Detta gör du genom att ringa 090-161627 eller mejla fritid.passage@umea.se

Sociala medier. Sävar IK finns på Facebook, där vi också har ledargrupper för varje sektion. Om du använder Facebook är det bra att gilla Sävar IK:s sida och gå med i ledargruppen. På Instagram kan du följa oss på [savarik1934](#).

Har du funderingar eller förslag på förbättringar, ring eller mejla kansli@savarik.se, ordförande ordforande@savarik.se eller barn- och ungdomsansvarig maria.bergkvist@savarik.se.

Än en gång ett stort tack för att du vill engagera dig som ledare i vår förening!

För Sävar IK,

Staffan Norin, Ordförande